
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 12/2019 - UFRB (11.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 19 de Agosto de 2019

PORTARIA Nº 867, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA no uso de suas atribuições legais
e, em conformidade com as disposições insertas no artigo 10, § 2º da lei nº. 11.091/05, alterado pelo art. 10-A do
mesmo Diploma Legal, incluído pela Lei nº. 11.784, de 22 de setembro de 2008, considerando também o constante na
Portaria UFRB nº. 277, de 14 de julho de 2008,

RESOLVE:

Conceder progressão por mérito profissional ao servidor , Matrícula SIAPE 1572625,Wagner Tavares da Silva
ocupante do cargo de Assistente em Administração, Classe D, Padrão 08, para Classe D, Padrão 09, a partir de 04 de
junho de 2019, por ter cumprido todos os pré-requisitos impostos pela legislação vigente.

(Assinado digitalmente em 19/08/2019 14:53)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR
Matrícula: 1645465

Processo Associado: 23007.00019641/2019-63

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2019 PORTARIA 19/08/2019 7a6d7b0088

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

